
UCHWAŁA NR XXI/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu na realizację zadania pn. Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Krotoszyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 
Krotoszyńskiego” w ramach „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 
Krotoszyńskiego na lata 2016-2032”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2020 r. w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieścitysięcyzłotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Sikora 

Id: FF8B6C9F-18C3-4F04-B361-66BA7FC013D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przyjętym w dniu 14 lipca 2009 r. przez Radę Ministrów „Programie Oczyszczania Kraju
z Azbestu na lata 2009 – 2032”, głównym celem jest oczyszczenie kraju z azbestu do 2032 roku. Zadania
przewidziane w Programie są realizowane na trzech szczeblach: centralnym, wojewódzkim
i lokalnym (samorząd powiatowy i samorząd gminny).

W celu realizacji ww. Programu w dniu 28 września 2016 r. Rada Powiatu Krotoszyńskiego podjęła
uchwałę Nr XXIV/159/16 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032”.

Wspólna realizacja „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Krotoszyńskiego
na lata 2016-2032” znacznie przyspieszy usuwanie azbestu z terenu Miasta i Gminy Krotoszyn.

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie w roku 2020 z budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn pomocy
finansowej w kwocie 30.000,00 zł Powiatowi Krotoszyńskiemu, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Krotoszyńskiego” jest uzasadnione.

Burmistrz Krotoszyna

mgr Franciszek Marszałek

Id: FF8B6C9F-18C3-4F04-B361-66BA7FC013D2. Podpisany Strona 1




